
Wóft Gminy Masłowice 
97-515 MASŁOWICE 

pow. radomszczański 
t t  44/787-46-23 Wójta Gminy M asłowice

Zarządzenie Nr 11/2023

UG.OR.0050.11.2023 z dnia 14 luty 2023 r.

Zm ieniające zarządzenie w sprawie regulaminu zakładowego funduszu świadczeń socjalnych w 
Urzędzie Gminy Masłowice

Na podstawie art. 8 ust.2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 923), art. 33 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2023 r. poz. 40) zarządza się co następuje:

W zarządzeniu Nr 20/2021 Wójta Gminy Masłowice z dnia 15 lutego 2021 r. w sprawie regulaminu 
zakładowego funduszu świadczeń socjalnych w Urzędzie Gminy Masłowice § 8 ust. 4 otrzymuje 
brzmienie:

Ustala się następujące kryteria przyznawania pomocy z Funduszu Socjalnego uwzględniając dochód 
na 1 członka rodziny:

- przy dochodzie 200 %i powyżej wysokość odpłatności ustala się na 1,38 % najniższego 
wynagrodzenia w IV kwartale roku poprzedniego za 1 dzień wypoczynku,

- przy dochodzie 150 % i powyżej wysokość dopłaty ustala się na 1,50 % najniższego 
wynagrodzenia z IV kwartału roku poprzedniego za 1 dzień wypoczynku,

- przy dochodzie 100 % i powyżej wysokość dopłaty ustala się na 1,63 % najniższego 
wynagrodzenia z IV kwartału poprzedniego za 1 dzień wypoczynku,

- przy dochodzie do 100 % wysokość dopłaty ustala się na 1,75 % najniższego wynagrodzenia z IV 
kwartału roku poprzedniego za 1 dzień wypoczynku.

Traci moc Zarządzenie Nr 25/2021 Wójta Gminy Masłowice z dnia 15 marca 2021 r. zmieniające 
zarządzenie w sprawie regulaminu zakładowego funduszu świadczeń socjalnych w Urzędzie Gminy 
Masłowice.

Treść regulaminu uzgodniono z przedstawicielem załogi wybranym przez nią do reprezentowania ich 
interesów.

§1

§2

§ 3

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


